Boites d’encastrement universelles

Boites d’encastrement universelles avec plaque en fibres minérales
- avec plaque en fibres minérales pour découper des ouvertures d'encastrement individuelles
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- avec gabarit de percage inclus

- rainure circulaire indiquant I'ouverture maximale

Réf. d'article :

EAN:

Longueur

Largeur

Profondeur

@ du trou fraisé

Dimension d'ouverture maximale

Pour boftes avec une profondeur
d'encastrement de maximum

Ouvertures enfoncables @ 20 mm
Ouvertures enfoncables @ 25 mm
Ouvertures enfoncables @ 32 mm

Entrées de cables NYM et de cables a tres
basse tension

Envoi

9192-22
4013456532250
240 mm

140 mm

72 mm

4 x 68 mm

170 x 105 mm
55 mm

Oui
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Les boites d’encastrement universelles pour les installations d'appareils les plus diverses
garantissent toujours un espace optimal pour les appareils de toutes sortes. La forme étudiée des
boftiers garantit la stabilité et une installation solide dans la paroi.

- Pour écrans, luminaires LED, etc.

- Pour I'encastrement de quasiment toutes les formes et dimensions
- Les plaques en fibres minérales permettent d'effectuer quasiment toutes les ouvertures

d’encastrement
- Avec technique de montage rapide FX
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