Boîtes d'encastrement universelles





Boîtes d'encastrement universelles avec plaque en fibres minérales

- · avec plaque en fibres minérales pour découper des ouvertures d'encastrement individuelles
- · avec gabarit de perçage inclus
- · rainure circulaire indiquant l'ouverture maximale

Réf. d'article :	9192-22
EAN:	4013456532250
Longueur	240 mm
Largeur	140 mm
Profondeur	72 mm
Ø du trou fraisé	4 x 68 mm
Dimension d'ouverture maximale	170 x 105 mm
Pour boîtes avec une profondeur d'encastrement de maximum	55 mm
Ouvertures enfonçables Ø 20 mm	8
Ouvertures enfonçables Ø 25 mm	2
Ouvertures enfonçables Ø 32 mm	2
Entrées de câbles NYM et de câbles à très basse tension	Oui
Envoi	10

Les boîtes d'encastrement universelles pour les installations d'appareils les plus diverses garantissent toujours un espace optimal pour les appareils de toutes sortes. La forme étudiée des boîtiers garantit la stabilité et une installation solide dans la paroi.

- · Pour écrans, luminaires LED, etc.
- · Pour l'encastrement de quasiment toutes les formes et dimensions
- · Les plaques en fibres minérales permettent d'effectuer quasiment toutes les ouvertures d'encastrement
- · Avec technique de montage rapide FX





